



Prime & Store Cattle 26 May 2022

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Colenso Farm	2	Prime Ang Steers	HL	CM	618	\$1,952.88	\$3.16
502	D & K Quigley	1	Prime HF x Steer	HL	CM	600	\$1,896.00	\$3.16
502a	W Gritterson	1	Prime Fri Steer	HL	CM	635	\$1,981.20	\$3.12
503	RA & L Stewart	3	Prime HF x Steers	HL	C10	572	\$1,796.08	\$3.14
504	RA & L Stewart	4	Prime Fri x Steers	HL	C10	614	\$1,909.54	\$3.11
505	DC & JM Coldicott	4	Prime Here Steers	HL	C10	521	\$1,651.57	\$3.17
506	DC & JM Coldicott	2	Prime Here x Steers	HL	C10	495	\$1,524.60	\$3.08
507/508	G & R Feast	10	Prime HF x Steers	HL	CM	528	\$1,679.04	\$3.18
509	BS & RM Pilbrow	4	Prime HF x Steers	HL	CM	543	\$1,721.31	\$3.17
510	M Herreman	5	Prime HF x Steers	HL	C10	446	\$1,382.60	\$3.10
511	M Herreman	2	Prime HF x Steers	HL	C10	508	\$1,574.80	\$3.10
512	Island View	1	Prime Here Steers	HL	CM	690	\$2,194.20	\$3.18
512a	Island View	1	Prime AH x Steer	HL	CM	525	\$1,653.75	\$3.15
513	Sean Feast	1	Prime HF x Steer	HL	CM	685	\$2,150.90	\$3.14
514	G Sheppard	1	Prime HF x Steer (Black)	HL	CM	770	\$2,410.10	\$3.13
514a	H Beer	1	Prime HF x Steer (Red)	HL	CM	595	\$1,880.20	\$3.16
530	Dennis Family Trust	9	Prime Char Steers	HL	CM	478	\$1,520.04	\$3.18
531	Dennis Family Trust	8	Prime AH x Steers	HL	CM	495	\$1,569.15	\$3.17
532	Dennis Family Trust	2	Prime Sim x Steers	HL	CM	508	\$1,610.36	\$3.17
533	Dennis Family Trust	5	Prime Here x Steers	HL	CM	491	\$1,531.92	\$3.12
534/35/36/537	Walker & Sons	31	Prime Ang x Steers	HL	C10	516	\$1,640.88	\$3.18
538/539/40/630	Walker & Sons	32	Prime HF x Steers	HL	C10	506	\$1,598.96	\$3.16
541/631	Walker & Sons	15	Prime HF x Steers	HL	C10	491	\$1,551.56	\$3.16
542	Walker & Sons	7	Prime S/Horn Steers	HL	C10	498	\$1,583.64	\$3.18
543	Walker & Sons	6	Prime HF x Steers	HL	C10	517	\$1,638.89	\$3.17
544	Walker & Sons	6	Prime HF x Steers	HL	C10	491	\$1,546.65	\$3.15
545	Dennis Family Trust	3	Prime Here Steers	HL	CM	438	\$1,314.00	\$3.00
546	PC Shaw	2	Prime AF x Steers	HL	CM	440	\$0.00	\$0.00
547	D & B Lyell	3	Prime B/G Steers	HL	CM	435	\$1,104.90	\$2.54
548	T Udy	2	Prime HF x Steers	HL	CM	443	\$1,240.40	\$2.80
549	Dennis Family Trust	2	Prime Ang Steers	HL	CM	505	\$1,580.65	\$3.13
550	M Armour	1	Prime Sim x Steers (Grey)	HL	CM	455	\$1,410.50	\$3.10
550a	M Armour	2	Prime Ayr/Shorthorn x Steers	HL	CM	423	\$1,057.50	\$2.50
551	TGL Partnership	5	Prime HF x Steers	HL	CM	438	\$1,305.24	\$2.98
552	Blindcreek Trust	1	Prime M/Grey Steer	HL	CM	440	\$1,320.00	\$3.00
553	WD & TM Wilson (MC)	2	Prime M/Sex (1S/1H)	HL	C10	520	\$1,622.40	\$3.12
554	WD & TM Wilson (MC)	1	Prime Cow	HL	C10	756	\$1,360.80	\$1.80
555/556	T & K Lewis	11	Prime Ang x Heifers	HL	CM	486	\$1,496.88	\$3.08
557	T & K Lewis	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	468	\$1,441.44	\$3.08
558	High Peak Station	4	Prime Here Heifers	HL	C10	490	\$1,479.80	\$3.02

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
559	Colenso Farm	3	Prime Ang Heifers	HL	CM	677	\$2,031.00	\$3.00
574	BS & RM Pilbrow	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	535	\$1,605.00	\$3.00
575	Kirwee RFC	2	Prime M/Grey x Heifers	HL	CM	543	\$1,618.14	\$2.98
576	T & R Ferguson	4	Prime Ang Heifers	HL	C10	518	\$1,548.82	\$2.99
577	PA & J Manera	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	550	\$1,672.00	\$3.04
578	SA Oliver	2	Prime Beef Heifers	HL	C10	575	\$1,725.00	\$3.00
578a	SA Oliver	1	Prime Beef Heifers	HL	CM	450	\$1,233.00	\$2.74
579	Wainiawa Partnership	1	Prime Limo Heifer	HL	C2	610	\$1,195.60	\$1.96
579a	Wainiawa Partnership	1	Prime S/Park Cow	HL	C2	775	\$2,030.50	\$2.62
580	T Udy	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	435	\$1,174.50	\$2.70
581	TGL Partnership	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	550	\$1,617.00	\$2.94
582	Walker & Sons	6	Prime HF x Heifers	HL	C10	486	\$1,419.12	\$2.92
583	D & K Quigley	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	573	\$1,707.54	\$2.98
584	D & K Quigley	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	496	\$1,413.60	\$2.85
585	Atherton Farms	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	407	\$997.15	\$2.45
585a	Atherton Farms	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	510	\$0.00	\$0.00
586	D & B Lyell	4	Prime B/G Heifers	HL	CM	381	\$922.02	\$2.42
587	W Gerritsen	1	Prime Fri Heifer	HL	C10	540	\$1,425.60	\$2.64
587a	JE & RJ Wilson	1	Prime Here x Heifer	HL	CM	390	\$702.00	\$1.80
588	RA & L Stewart	1	Prime Fri x Heifer	HL	C10	585	\$1,532.70	\$2.62
589	D & K Quigley	2	Prime Fri x Heifers	HL	CM	500	\$1,300.00	\$2.60
590	R & K Hussey	5	Prime AF x Heifers	HL	CM	425	\$1,066.75	\$2.51
593	T Udy	1	Prime HF x Rig	HL	CM	485	\$1,241.60	\$2.56
594	Blindcreek Trust	1	Prime M/Grey Bull	HL	C10	705	\$1,903.50	\$2.70
595	PC Shaw	2	Prime Bulls	HL	CM	475	\$1,144.75	\$2.41
596	PC Shaw	1	Prime Bulls	HL	CM	465	\$1,120.65	\$2.41
597	JE & RJ Wilson	1	Prime Bulls	HL	CM	485	\$1,193.10	\$2.46
598/599	D & G McMillian	6	Prime Fri Bulls	HL	C2	548	\$1,337.12	\$2.44
600	DJ & CE Walker	1	Prime Ang Bull	HL	C10	560	\$1,461.60	\$2.61
601	DJ & CE Walker	2	Prime FJ x Bulls	HL	C10	593	\$1,512.15	\$2.55
602	Erina View Farm	2	Prime Here Rigs	HL	CM	475	\$1,216.00	\$2.56
603	Erina View Farm	4	Prime Here Rigs	HL	CM	373	\$917.58	\$2.46
604	Walker & Sons	1	Prime Here Rigs	HL	CM	540	\$1,382.40	\$2.56
605	SA Oliver	2	Prime Stab Cows	HL	C10	595	\$1,047.20	\$1.76
606	Kinkora Dairy (MC)	8	Prime Cows	HL	C10	530	\$874.50	\$1.65
607	Dyfed Dairy	5	Prime Fri Cows	HL	C10	477	\$763.20	\$1.60
608	Dyfed Dairy	2	Prime Fri Cows (Withholding 3/6/22)	HL	C10	485	\$727.50	\$1.50
609	WD & TM Wilson (MC)	1	Prime Cow	HL	C10	735	\$1,249.50	\$1.70
610	BH Jones	1	Prime Here x Cow	HL	CM	345	\$172.50	\$0.50
611	High Peak Station	6	Prime Ang Cows	HL	C10	556	\$1,028.60	\$1.85
612	High Peak Station	6	Prime Ang Cows	HL	C10	468	\$870.48	\$1.86
613	High Peak Station	10	Prime Here Cows	HL	C10	560	\$1,041.60	\$1.86
614	High Peak Station	8	Prime Here Cows	HL	C10	479	\$862.20	\$1.80
615	Kinkora Dairy (MC)	8	Prime Cows	HL	C10	535	\$882.75	\$1.65

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
616/617	Walker & Sons	28	Prime Cows	HL	C10	540	\$907.20	\$1.68
618	Walker & Sons	5	Prime Cows	HL	C10	590	\$997.10	\$1.69
619	Walker & Sons	21	Prime Cows	HL	C10	502	\$838.34	\$1.67
700	Walker & Sons	45	Prime Cows	HL	C10	607	\$1,031.90	\$1.70
	STORES							
516	Dennis Family Trust	12	R2 Angus Heifers	HL	CM	334	\$910.00	\$2.72
517	B Jones	9	R2 HF x Steers	HL	CM	303	\$820.00	\$2.71
518	B Jones	7	R2 HF x Steers	HL	CM	306	\$830.00	\$2.71
519	B Jones	8	R2 HF x Steers	HL	CM	256	\$690.00	\$2.70
520	B Jones	7	R2 HF x Heifers	HL	CM	279	\$680.00	\$2.44
521	B Jones	10	R2 HF x Heifers	HL	CM	274	\$650.00	\$2.37
560	DJ & CE Walker	4	R2 Fri x Steers	HL	C10	401	\$880.00	\$2.19
561	Blindcreek Trust	3	2yr M/Grey x Heifers	HL	C10	413	\$900.00	\$2.18
562	A & J Merthens	10	R1 M/Grey x Steers	HL	C10	170	\$490.00	\$2.88
563	Springbank Farm	3	R1 Fri x Bulls	HL	CM	337	\$585.00	\$1.74
564	Springbank Farm	3	R1 AF x Heifers	HL	CM	337	\$640.00	\$1.90
569	Springbank Farm	3	Fri x M/Sex Calves (2S/1H)	HL	CM	192	\$290.00	\$1.51
570	River Retreat	1	Cow & Calf	HL	CM	600	\$385.00	\$0.64
571	TW & DF Wood	2	R2 Ang x Heifers	HL	C10	280	\$600.00	\$2.14
572	TW & DF Wood	2	R1 Ang x Heifers	HL	C10	183	\$470.00	\$2.57
573	TW & DF Wood	2	R1 Beef Bulls	HL	C10	208	\$505.00	\$2.43

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.